APROVADO IA1 NA SESSÃO N°

c-422 _kV _r_ror;
I @TOS

GR

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  N°2134
EM 11.1 	Âj 	de 20  .21

Sect--.‘?12.2 	nistitttivc

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1386/ 2021

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário. Vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, solicitando, PAVIMENTAÇÃO EM PARALELOS

NAS MARGENS DA BR-110, NAS IMEDIAÇÕES DA CHURRASCARIA DO

EDSON E AS INSTALAÇÕES DO GRUPO MS, NO BAIRRO RODOVIÁRIO.

Atenciosamente;

Sala das Sessões, em 04 de novembro de 2021.

Gilmán Soares Silva
(Gilmário Marinho)

-Vereador -

	00000001